
Dodatok č. 1 

k zmluve o spolupráci 
uzatvorenej podľa § 51 Občianskeho zákonníka dňa 30.10.2023 

 

 

 

Objednávateľ:  Mesto Stropkov 

Sídlo:               Hlavná 38/2, 091 01 Stropkov 

Štatutárny orgán:         JUDr. Ondrej Brendza, primátor mesta 

IČO:                  00331007 

DIČ:                  2020822496 

IČ DPH:              nie je platcom DPH 

Bankové spojenie:         VÚB a.s. 

Číslo účtu:                  27328612/0200 

IBAN:              SK98 0200 0000 0000 2732 8612 

 

a 

 

Zhotoviteľ:   Mgr. Miloslav  Cimbala, nar. 7. 8. 1958  

Trvale bytom:   Hlavná 1649/33 

IČ DPH:              nie je platcom DPH 

IBAN:              SK49 0900 0000 0004 4478 2242 

 

sa  takto vzájomne dohodli: 

 

 

Čl. I 

1.  V čl. I zmluvy s názvom Predmet zmluvy sa slová „uskutoční dňa 17. februára 2024“ 

nahrádzajú slovami „uskutoční dňa 24. februára 2024“. 

 

2.  Ostatné ustanovenia zmluvy o spolupráci ostávajú nezmenené. 

 

 

 Čl. II 

1. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok č. 1 k zmluve prečítali, jeho obsahu 

porozumeli a na znak svojho súhlasu s ním ho vlastnoručne podpísali. 

2. Dodatok č. 1 k zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

3. Dodatok č. 1 k zmluve je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, 

z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom jeho vyhotovení. 

 

Stropkov 8. 2. 2024 

 

 

 

______________________________   ________________________ 

           JUDr. Ondrej Brendza                     Mgr. Miloslav Cimbala 

  Mesto Stropkov 

  primátor mesta 


